PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG JeOaim

CNPJ 26.042.556/0001-34 | >EandE na
Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 7 Tratadopara lodoe!

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732 RE

Ofício nº 33/2022-GP

Limeira do Oeste - MG, 10 de fevereiro de 2022.

A Sua Excelência,

Éberton Alves de Oliveira - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta à Indicação nº 002/2022.

Excelentíssimo Presidente,

Cordiais cumprimentos. Venho por meio deste, informar que a Indicação nº 002/2022,

de autoria do Vereador Maurício da Silva Junior, foi encaminhada para a secretaria municipal

competente para o estudo e a possível viabilização do projeto.

Atenciosamente,

» A

ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste |
- MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo
000045

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02022/02/14000045

Número / Ano 000045/2022

Data / Horário 14/02/2022 - 12:20:55

Assunto Encaminha resposta à Indicação nº 002/2022.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo Documento Oficio

Número Páginas l

Emitido por Helen